St

1547 - 1/3 Provincia de Tierra del Fuego.
An

tartida e Islas del Atléntico Sur
Repiiblica Argentina
Municipalidad de Ushugia

SENOR PRESIDENT:

268
NOTA N° 12012
LETRA: MUN. U.

USHUAIA, 29 Nov 2012

Por medio de la presente tengo el agrado de dirigirme a Usted, y a
ese Cuerno, de acuerdo a lo establecido en la Ordenanza Municipal N° 1877, a efectos
de remitir adiunto copia autenticada de la Ordenanza Municipal N k2217

con su respactvo Decreto promulgatorio.

S:in ofro particular, placeme saludarlo muy atentamente.

mgf.

ASUNTOS INGRESADOS

o
CGONCEJO DELIBERANTE USHLJ
MESA DE ENTRADA LEGISLATIVA

G

o

e . G 2L

Numero,_ |34 1 Fojas: 2

Expta. N°

Girado: 8 \—(-—i&“ 5

Recibido: “llﬁﬁj L@ﬂ@f

/

SENCR PRESIDENT::

DEL CONCEJQ DELSERANTE
DE LA CIUDAD NDE USHUAIA
Dn. Darnian O MARCO

S / , D.

"LAS 15 AS MALVINAS,GEORGIAS Y SANDWICH DEL SUR, S0i1Y SERAN ARGENTINAS”



1547 - 2/3

Provincia de Tierra del Fuego,
Antartida e Islas del Atlantico Sur
Republica Argentina

Municipalidad de Ushuaia “2012- En memorfa de los Héroes de Malvinas”

USHUAIA, 2.9N0V 2012

VISTO el expediente N° CD-8578-2012 del registro de esta Municipalidad; y

CONSIDERANDO:

Que mediante el mismo tramita la promulgaciéon de la Ordenanza Municipal
sancionada por el Concejo Deliberante de esta ciudad en sesion ordinaria del dia
31/10/2012, por la cual se modifica el articulo 304 del Anexo | de la Ordenanza
Municipal N° 1494,

Que ha transcurrido el plazo establecido en el articulo 128 de la Carta Organica
Municipal, enconirandose la citada norma promulgada de hecho.

Que el suscripto se encuentra facultado para el dictado del presente acto
administrativo, en atencion a las prescripciones del articulo 152° inciso 3) de la Carta
Orgénica Municipal de la ciudad de Ushuaia.

Por elio:
L INTENDENTE MUNICIPAL DE USHUAIA
DECRETA
ARTICULO 1°.- Promulgar la Ordenanza Municipal N° 4221 , sancionada por el

Concejo Deiiberante de la Ciudad de Ushuaia en sesion ordinaria del dia 31/10/2012, por
la cual se modifica el articulo 304 del Anexo | de Ia Ordenanza Municipal N° 1494. Ello,
en virtud de 10 expuesto en el exordio.
ARTICULO 2°.- Comunicar. Dar al Boletin Oficial de la Municipalidad de Ushuaia.
Cumplide, archivar.

167¢-

DECRETQ MUNICIPAL Ne 12012,

A

Swrmano do Hecenda y Finanzas
. Municipahdad de Ushuai®

\

ing Juan MUNAFO -

.
kY

“Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur, Son y Seran Argentinas



1547 - 3/3

Concejo Deliberante
de (o Ciudad de Ushuaia

2012 - En memoria de los Héroes de Malvinas"

84/1993

EL CONCEIO DELIBERANTE

DE LA CIUDAD DE USHUAIA

SANCIONA CON FUERZA DE
ORDENANZA

ARTICULO 1°.- MODIFICAR el articulo 304 del Anexo | de la Ordenanza Municipal N@
1494/95, el cual quedara redactado de la siguiente manera:

"Articulo 304.- Denominar Teodoro Mendoza a la calle delimitada inicialmente al
este por los Macizos 11y 16, y al oeste por los Macizos 10 y 17, todos de la Seccion G.

ContinGa su nueva traza delimitada al norte y oeste por las parcelas 37 y 38, del
Macizo17, todos de la Seccion G.” |

ARTICULO 2e.- REGISTRAR. Pasar al Departamento Ejecutivo Municipal para su

promulgacion. Dar al Boletin Oficial Municipal para su publicacion y ARCHIVAR.

2211

ORDENANZA MUNICIPAL N@

/ C.P. Alberto Abel ARAUZ

SECRETARIO 7 W&]ﬁ/
CONCEJO DELIBERANTE USHUAIA [)am{{gn DE CO

PRESIDENTE
CONCEJO DELIBERAMTE DE USHUAA

(igiNAL
MIRIAR 13, FARINAF.
Jefa Dpto. [Despacho Grai.
DLyYT )-S.LyT

Municipalidagde Ushuaiz



	Page 1
	Page 2
	Page 3

